Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                              №69-п

с. п. Надтеречное

О назначении ответственного за

Качество и безопасность получаемой

и выдаваемой продукции на

2022-2023 учебный год

 В соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08в целях осуществления контроля за

правильной организацией питания детей, использования качественного ассортимента

продуктов питания в МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Назначить ответственной за качество и безопасность получаемой и выдаваемой

продукции на 2022-2023 учебный год в МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» Хамзатову

П.М., повара.

      2. Хамзатовой П.М. требовать от поставщиков продовольственной продукции,

сертификаты, удостоверения о качестве или декларации о соответствии на поступающие

продукты питания.

Работа ответственного за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции

регламентируется Инструкцией.

      3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на социального педагога

Амаеву П.С-М.